2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08.11.2018		                                                                                 № 40
п. Палатка

О приостановлении действия отдельных положений решения Собрания представителей Хасынского городского округа «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хасынский городской округ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 11.10.2018 № 355-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Собрание представителей Хасынского городского округа р е ш и л о:
1.	Приостановить до 01 января 2019 года действие абзаца 2 пункта 1 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хасынский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 14.08.2018 № 26.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

И. о. главы
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова

Председатель
Собрания представителей
Хасынского городского округа                                                    И.П. Тейхриб